Reprezentant Mobil email Ulica Mesto psC
Smatanova Kristina +421910258685; kristina.smatanova@os.allianz.sk M.R.Stefanika 55/2 Banovce nad Bebravou 95701
Darmova Emilia +421903816742;+421904613306; emilia.darmova@os.allianz.sk Sladkovi¢ova 722/8 Banovce nad Bebravou 95701
Golska Eva +421905255003; eva.golska@os.allianz.sk Zafortna 6 Banovce nad Bebravou 95701
Ing.Ludmila Koniarova, s. r. o. '+421918464401 ludmila.koniarova@os.allianz.sk Dolnd 62 Banska Bystrica 974 05
Sasikova Liliana +421905914561; liliana.sasikova@os.allianz.sk Kalin¢iakova 1 Banska Bystrica 974 05
Sasikova Liliana +421905914561; liliana.sasikova@os.allianz.sk Kyjevské ndm. 1 Banska Bystrica 974 04
Marincin Jozef +421948449979; jozef.marincin@os.allianz.sk Dlhy rad 7 Bardejov 085 01
Varnusanikova lveta +421915859652; iveta.vanusanikova@os.allianz.sk Hurbanova 17 Bardejov 085 01
Marini¢ovd Jarmila +421949736458; jarmila.marinicova@os.allianz.sk Hviezdoslavova 3 Bardejov 085 01
Mojdis Jan +421908301031; jan.mojdis@os.allianz.sk Pod Vinbargom 1010/1 |Bardejov 085 01
Bodova Erika, Mgr. +421918866783; erika.bodova@os.allianz.sk Driefiova 1712/34 Bratislava 82102
Florek Lubo$ +421905559750; lubos.florek@os.allianz.sk Holi¢ska 5 Bratislava 851 05
Jan Oldh s.r.o. '+421911415569 jan.olah@os.allianz.sk KaradZi¢ova 2/A Bratislava 811 07
Jan Oldh s.r.o. +421911415569; jan.olah@os.allianz.sk Technopol) Bratislava 85102
Mgr. Miroslav Maly, s. r. o. +421917659116; miroslav.maly@os.allianz.sk Mall) Bratislava 84103
Pélenikova Jana +421904755539; jana.palenikova@os.allianz.sk Nevadzova 6 ( OC Retro) |Bratislava 82108
Kristidn Kiraly s. r. o. +421919051246; kristian.kiraly@os.allianz.sk Plynarenska 3/F Bratislava 82109
Lucia Okanikova, s.r.o. +421915479110; lucie.okanikova@os.allianz.sk Racianska 62 Bratislava 83102
Iveta Mateickova, s.r.o. +421948944714; iveta.mateickova@os.allianz.sk Skultétyho 1 Bratislava 83104
Olah Miroslav +421905301133; miroslav.olah@os.allianz.sk Vajnorska 100 Bratislava 83104
Klaudia Rohacova s.r.o. +421907866477; klaudia.rohacova@os.allianz.sk 49/41 Brezno 977 01
Klaudia Rohacova s.r.o. +421907866477; klaudia.rohacova@os.allianz.sk 26/221 Brezno 977 01
Spackovd Jana +421915709879; jana.spackova@os.allianz.sk Kubdnyiho 968/38 Cifer 91943
Slavomir Smatlavas. r. o. +421905343370; slavomir.smatlava@os.allianz.sk Mati¢né nam.1427 Cadca 02201
Slavomir Smatlavas. r. o. +421905343370; slavomir.smatlava@os.allianz.sk Palarikova 1933 Cadca 022 01
iveta.ocenasovaweisenpacherova@os.allia|Zahradna 862/6, Detva-
Iveta Ocenasova Weisenpacherova s.r.o. [+421917206869; nz.sk Detva-sidlisko Detva 962 12
Mgr. Zuzana Kulostiakova, s. r. o. +421907280591; zuzana.kulostiakova@os.allianz.sk Dlha nad Oravou 198 DIha nad Oravou 027 55
Ludmila ReSutikova, s.r.o. +421905798070; ludmila.resutikova@os.allianz.sk Radlinského 1735/29 Dolny Kubin 026 01
Mgr. Zuzana Kulostiakova, s. r. o. +421907280591; zuzana.kulostiakova@os.allianz.sk SNP 1233 Dolny Kubin 026 01
Ndmestie Matice
Monika Skundové s. r. o. +421903263661; monika.skundova@os.allianz.sk Slovenskej 1707 Dubnica nad Vahom 01841
Majchrakova Gabriela +421902656165; gabriela.majchrakova@os.allianz.sk 0OS Mdj, Centrum I. 1419 |Dubnica nad Vahom 018 41
Mgr. Tibor Struhdr, s.r.o. +421903764328; tibor.struhar@os.allianz.sk Jesenského 5626/13A  |Dunajska Streda 92901
Ing. Judita Kirdlyova s.r.o. +421905638278;+421917095614; judita.kiralyova@os.allianz.sk Hodska 3170/107 Galanta 92401




Lovaszovd Anna +421905328569; anna.lovaszova@os.allianz.sk Mierové nam. 4 Galanta 924 00
Kruparova Margita +421905376098; margita.kruparova@os.allianz.sk Hlavnd 24 Gelnica 056 01
Puchy Katarina +421915963206; katarina.puchy@os.allianz.sk Dukelska 57/64 Giraltovce 08701
Suhajova Viktéria, PhDr., Ing. +421915333067; viktoria.suhajova@os.allianz.sk Komenského 51/50 Hanusovce nad Toplou 094 31
Kabdtova lveta +421905760885; iveta.kabatova@os.allianz.sk Podzédmska 12 Hlohovec 92001
Mgr. Dominika Darvasova, s.r.o. +421907433040; dominika.darvasova@os.allianz.sk SNP 18 Hlohovec 92001
Veseld Jarmila +421903768522; jarmila.vesela@os.allianz.sk Namestie sv. Martina 9 |Holi¢ 905 51
Svajdova Romana +421948227712; romana.svajdova@os.allianz.sk Hornd Suca 233 Horna Suca 913 33
Pifidkova Marta +421908250940; marta.pinakova@os.allianz.sk Hrustin 309/9 Hrustin 02952
Zvoc Radoslav +421907188380; radoslav.zvoc@os.allianz.sk Mierova 87 Humenné 066 01
Jozef Turik s.r.o. +421907123657; jozef.turik@os.allianz.sk Stefanikova 16 Humenné 066 01
Ovsonka Cyril +421948594748; cyril.ovsonka@os.allianz.sk Mudr. Alexandra 58 Kezmarok 060 01
Ing. Rendta Tégldsova s.r.o. +421907344311,; renata.teglasova@os.allianz.sk Kostolné namestie 15 Koldrovo 946 03
Ing. Aron Téglas s.r.o. +421905304033; aron.teglas@os.allianz.sk Dunajské nabreZie 6 Komérno 94501
Rapo3ova Forréova Melinda +421905986078; melinda.raposovaforroova@os.allianz.sk  [Medercska 3887/39E Komarno 945 01
Gazdaricovd Iveta +421905543662; iveta.gazdaricova@os.allianz.sk Alvinczyho 12 Kosice 04001
Lachky Jan +421905904333; jan.lachky@os.allianz.sk Alzbetina 6 Kosice 04001
Ing. Dusan Roviak, s.r.o. +421903921329; dusan.rovnakjr@os.allianz.sk B.Némcovej 30 KoSice 04001
Dindova Veronika +421905194132; veronika.dindova@os.allianz.sk Cottbuska 9 Kosice 040 23
Livia lvaridkova s. r. o. +421907907895; livia.ivanakova@os.allianz.sk Masiarska 8 KoSice 04001
Livia lvaridkové s. r. o. +421907907895; livia.ivanakova@os.allianz.sk Postova 1 Kosice 04001
Stecak ( Biackovd ) Monika +421907971596; monika.stecak@os.allianz.sk Povazska 40/A Kosice 04011
Livia Ivaiidkova s. r. o. +421907907895; livia.ivanakova@os.allianz.sk Starova 7 Kosice 04001
Dikan Marco +421910433036; marco.dikan@os.allianz.sk Topolovd 9 KoSice 04001
Suhajova Viktéria, PhDr., Ing. +421915333067; viktoria.suhajova@os.allianz.sk Americkd trieda 13 Kosice - Tahanovce 04013
Jaczkovd Anabela +421915963425; anabela.jaczkova@os.allianz.sk Hlavna 87 Kralovsky Chimec 077 01
Mesiarik Miroslav +421907497387;+421903893943; miroslav.mesiarik@os.allianz.sk Hajdusky rad 591/10 Krupina 963 01
Zaborska Alena +421905976250; alena.zaborska@os.allianz.sk Namestie slobody 2288 |Kysucké Nové Mesto 02101
Jamrichova Alena +421904521402; alena.jamrichova@os.allianz.sk L. Stara 19 Levice 93401
Edita Pivoluskova s.r.o. +421905825004; edita.pivoluskova@os.allianz.sk L. Stara 3 Levice 93401
Edita Pivoluskova s.r.o. +421905825004; edita.pivoluskova@os.allianz.sk Nam. Soltésovej 14 Levice 93401
Daniela Balkova, s. r. o. +421905133184; daniela.balkova@os.allianz.sk Liesek 87 Liesek 027 12
Huriadyova Helena +421915900918; helena.hunadyova@os.allianz.sk Krivianska 502/6 Lipany 08271
Bajusova Jana +421907055192; jana.bajusova@os.allianz.sk Nam. Sv. Martina 11 Lipany 08271
Bobrovéanova Helena +421904676611; helena.bobrovcanova@os.allianz.sk SNP 136 Liptovsky Hradok 03301
Dunékova Darina +421907579279; darina.dunckova@os.allianz.sk SNP 314/28 Liptovsky Hradok 03301




Kourdi Iveta +421944146046; iveta.kurdisova@os.allianz.sk Garbiarska 695 Liptovsky Mikulas 03101
Baldz Jozef, Mgr. +421905572090; jozef.balaz@os.allianz.sk 4701/2 Liptovsky Mikulas 03101
Havrilova Anna +421908613654; anna.havrilova@os.allianz.sk Smrecianska 664 Liptovsky Mikulas 03104
Peter Cajka s. r. o. +421915828026; peter.cajka@os.allianz.sk Stdrova 17 Liptovsky Mikulas 03101
Hrabovska Mazuichova Janka +421905316001; janka.mazuchova@os.allianz.sk Zelezni¢na 1 Lucenec 984 01
Bc. Jana Kovarovicova +421910721971; jana.kovarovicova@os.allianz.sk Cesta Mladeze 6180/2A |Malacky 90101
Zilkova Iveta +421918968802;+421917921927; iveta.zilkova@os.allianz.sk Jana Simka 4708/9A Martin 03601
Ludmila Resutikova, s.r.o. +421905798070; ludmila.resutikova@os.allianz.sk Nam. SNP 5 Martin 03601
Dusan Miklos, Mgr. +421905498143; dusan.miklos@os.allianz.sk Andreja Sladkovica 1 Michalovce 07101
Zemanekova Jana +421905618538; jana.zemanekova@os.allianz.sk Jéna Hollého 60 Michalovce 07101
Dana Puciova s. r. o. +421940900699; dana.puciova@os.allianz.sk Maxima Gorkého 2 Michalovce 07101
15tok Zsolt +421907976818; zsolt.istok@os.allianz.sk Namestie Slobody 7 Michalovce 07101
Dikan Marco +421910433036; marco.dikan@os.allianz.sk Hlavna 40 Moldava nad Bodvou 045 01
Zabraind Dana +421907155311; dana.zabrazna@os.allianz.sk Nam. M.R.Stefénika 20 |Myjava 907 01
Viera Tisonova, s. r. o. +421915822222; viera.tisonova@os.allianz.sk 204/4 Namestovo 02901
Hviezdoslavovo
Ludmila Resutikova, s.r.o. +421905798070; ludmila.resutikova@os.allianz.sk namestie 3 Namestovo 02901
Mgr. Marian Mazuch s.r.o. +421903400055; marian.mazuch@os.allianz.sk Coboriho 9 Nitra 949 01
Durica Jozef +421917544810;+421903278000;+43jozef.durica@os.allianz.sk Namestie SNP 360/18 |Nitrianske Pravno 97213
Vladimir Boledovic, s.r.o. +421905319033; vladimir.boledovic@os.allianz.sk Hlavna 570/106 Nitrianske Rudno 972 26
Badinova Martina +421905239385; martina.badinova@os.allianz.sk Nova Doba 497 Nizna 027 43
Monika Skundova s. r. o. +421903263661; monika.skundova@os.allianz.sk 55/15 Nova Dubnica 018 51
Monika Skundova s. r. o. +421903263661; monika.skundova@os.allianz.sk Topolova 27 Nova Dubnica 018 51
Rus Marian +421903419864;+421905419862; marian.rus@os.allianz.sk Andreja Hlinku 456/4 |Novaky 97271
Nové Mesto nad
Sutovsky Radoslav +421911038162; radoslav.sutovsky@os.allianz.sk Jakuba Hasku 783/2 |Vdhom 91501
Ing. Anténia Pavlovicovd s.r.o. +421905757962; antonia.pavlovicova@os.allianz.sk M.R.Stefanika 17 Nové Zamky 94001
Judita Sz6keovs, s.r.o. +421911660628; judita.szokeova@os.allianz.sk Zofijska 2 Nové Zamky 94001
Viera Tisonova, s. r. o. +421915822222; viera.tisonova@os.allianz.sk Oravska Lesna 291 Oravska Lesna 029 57
Resutikova Margita +421915868026; margita.resutikova@os.allianz.sk Obecny urad 454 Oravska Polhora 029 47
Zrnekova Alena +421905101753; alena.zrnekova@os.allianz.sk Nitrianska 1134/66 Partizanske 958 01
OC Plus, Holubyho 28,
Zamecnikova Magda +421918714991; magda.zamecnikova@os.allianz.sk 1.poschodie Pezinok 902 01
Miezga Miroslav +421905944615; miroslav.miezga@os.allianz.sk Bratislavska 2741/14 |Piestany 92101
Bako Marian +421905408549; marian.bako@os.allianz.sk Teplicka 119 Piestany 92101
Gramblicka Juraj +421948311276; juraj.gramblicka@os.allianz.sk Teplicka 28 Piestany 92101
Gabovicova Iveta +421905606532; iveta.gabovicova@os.allianz.sk Winterova 1711/16A |Piestany 92101
Klaudia Rohacova s.r.o. +421907866477; klaudia.rohacova@os.allianz.sk Osloboditelov 16 Polomka 976 66




Ovsonka Cyril +421948594748; cyril.ovsonka@os.allianz.sk Partizanska 677/17 Poprad 058 01
Bajtosova Slavka +421902914491; slavka.bajtosova@os.allianz.sk Zdravotnicka 6 Poprad 058 01
Roman Skunda, s.r.o. +421917123218; roman.skunda@os.allianz.sk Centrum 2304 PovaZska Bystrica 01701
Busniakova Alena +421948090797; alena.busniakova@os.allianz.sk M.R.Stefanika 157/45 |Povazska Bystrica 01701
Miroslava JeSikova, s.r.o. +421911742069; miroslava.jesikova@os.allianz.sk Nam.A. Hlinku 29 PovaZska Bystrica 017 04
Eva Gardoriova, s.r.o. +421907274818; eva.gardonova@os.allianz.sk Pionierska 11 PovaZska Bystrica 01701
Turska Renata +421908270904; renata.turska@os.allianz.sk Rozkvet 2012 PovaZska Bystrica 01701
Talajka Martin +421944449485; martin.talajka@os.allianz.sk SNP 2549 Povazskd Bystrica 01701
Ing. Marek Toth, MBA s. r. o. +421918913526; marek.toth@os.allianz.sk Kapelna 3 Presov 08001
Turekova Daniela +421910295561; daniela.turekova@os.allianz.sk Okruzna 35 Presov 08001
Stanislava.Nannavecchia@os.allianz.s
Nannavecchia Stanislava,PaedDr. +421903259958; k Slovenska 65 Presov 08001
Bajusova Jana +421907055192; jana.bajusova@os.allianz.sk Zemplinska 1 OC Opal |PreSov - Sekcov 08001
Vladimir Boledovic, s.r.o. +421905319033; vladimir.boledovic@os.allianz.sk Zahradnicka 24 Prievidza 97101
Micudova Eva +421904156106; eva.micudova@os.allianz.sk 1.méja 877/20 Plchov 02001
Nova trznica,
Miroslava Jesikova, s.r.o. +421911742069; miroslava.jesikova@os.allianz.sk Moravskd 4312/16 Plchov 02001
Trancova Eva +421908172870; eva.trancova@os.allianz.sk Rabcicka 330/12 Rabca 029 44
Komolikova Anna +421907137847, anna.komolikova@os.allianz.sk Namestie SNP 21/21 |Rajec 01501
Gyenes Frantisek +421905586834; frantisek.gyenes@os.allianz.sk M.R.Stefanika 4 Revuca 050 01
Pokorna Zuzana +421907148215; zuzana.pokorna@os.allianz.sk 1356/27 Revuca 050 01
Kovesdi Istvan +421908931229; istvan.kovesdi@os.allianz.sk Park ) Rimavska Sobota 979 01
Vransky Marcel +421903966706; marcel.vransky@os.allianz.sk Hlavné namestie 1 Rimavska Sobota 97901
Kuna Rébert +421903804978; robert.kuna@os.allianz.sk 27 Rimavska Sobota 979 01
Gyenes Frantisek +421905586834; frantisek.gyenes@os.allianz.sk Janka Kréla 3 RoZnava 048 01
Hlivak Stefan +421905218125; stefan.hlivak@os.allianz.sk ul. Késsu Schoppera 8 |Roznava 048 01
Havkova Katarina +421917843115; katarina.havkova@os.allianz.sk Bernolakova 1 RuZomberok 03401
Baldz Jozef +421905572090; jozef.balaz@os.allianz.sk Doncova 27 RuZzomberok 03401
Bajusova Jana +421907055192; jana.bajusova@os.allianz.sk Ndmestie Slobody 8 |Sabinov 083 01
Darina Bachrat3, s. r. 0. +421915489300; darina.bachrata@os.allianz.sk Kratka 3 Senec 903 01
Lubomir Jergl +421903604865; lubomir.jergl@os.allianz.sk Lichnerova 27 Senec 903 01
Namestie
Ingrid Ribarska, s.r.o. +421908128095; ingrid.ribarska@os.allianz.sk Oslobodenia 10/17 ( |Senica 905 01




Petra Belohlavkova, s.r.o. +421914282379; petra.belohlavkova@os.allianz.sk Stefanikova 698/7 Senica 90501
Ing. Judita Kiralyova s.r.o. +421905638278;+421917095614; |judita.kiralyova@os.allianz.sk M.R. Stefanika 1152 [Sered' 926 01
Ingrid Ribarska, s.r.o. +421908128095; ingrid.ribarska@os.allianz.sk Sasinkova 4 Skalica 909 01
Slavomir Smatlava s. r. o. +421905343370; slavomir.smatlava@os.allianz.sk Skalité 601 Skalité 02314
Klaudia Rohacova s.r.o. +421907866477; klaudia.rohacova@os.allianz.sk 1. mdja 2 Slovenska Lupca 976 13
Vatahova Jarmila +421905181595; jarmila.vatahova@os.allianz.sk Strojarska 2525 Snina 069 01
Kepicova Jana +421918564375; jana.kepicova@os.allianz.sk Strojarska 3998 Snina 069 01
Zarembova Kvetoslava +421915120348; kvetoslava.zarembova@os.allianz.sk |Strojarska 4031 Snina 069 01
Marek Kopacik s. r. o. +421903023240; marek.kopacik@os.allianz.sk Duklianska 38 Spisska Nova Ves 052 01
Stefanikovo namestie
Bajtosova Slavka +421902914491; slavka.bajtosova@os.allianz.sk 5 Spisska Nova Ves 052 01
Smrek Daniel +421905971914; daniel.smrek@os.allianz.sk Farbiarska 19/47 Stara Lubovna 064 01
Halama Jan, Mgr. +421907099179; jan.halama@os.allianz.sk Mikuldsa 18/A Stard Lubovna 064 01
Pavlechova Valéria +421904339727; valeria.pavlechova@os.allianz.sk Druzstevna 2 Stard Tura 916 01
Tomcukova Jana +421908039311; jana.tomcukova@os.allianz.sk Cintorinska 554/17 Stropkov 09101
Plchy Katarina +421915963206; katarina.puchy@os.allianz.sk Hlavnd 1737/61 Stropkov 091 01
Cicha Tatiana +421904435777; tatiana.cicha@os.allianz.sk Hviezdoslavova 10 Stropkov 09101
Fabianova Beata +421903900215; beata.fabianova@os.allianz.sk Hviezdoslavova 120 |Stupava 900 31
Tomcukova Jana +421908039311; jana.tomcukova@os.allianz.sk 8. méja 2253/63 Svidnik 089 01
Cicha Tatiana +421904435777; tatiana.cicha@os.allianz.sk Centralna 154/4 Svidnik 089 01
Tomcukova Jana +421908039311; jana.tomcukova@os.allianz.sk Centralna 632/7 Svidnik 089 01
Coculova Darina +421905573304; darina.coculova@os.allianz.sk Sov. hrdinov 166/60 |Svidnik 089 01
PiS Jozef +421905757669; jozef.pis@os.allianz.sk Hlavné namestie 4 Sahy 936 01
GOmoryova Eva +421905661830; eva.gomoryova@os.allianz.sk Hontianska cesta 4 Sahy 936 01
Schmidt Olga +421911850551; olga.schmidt@os.allianz.sk Hlavna 39/20 Sala 92701
Namestie
Orgonik Jaromir +421918666101; jaromir.orgonik@os.allianz.sk Oslobodenia ( Sastin- Straze 908 41
Darmova Emilia +421903816742;+421904613306; emilia.darmova@os.allianz.sk Sigov 161 Sisov 956 38
Oszi Attila +421905348141; attila.oszi@os.allianz.sk Hlavna 139/23C Sturovo 94301
Kégliova Georgina +421905524328; georgina.kegliova@os.allianz.sk Hlavna 34 Sturovo 943 01
Jana Nechalovg, s.r.o. +421905562348; jana.nechalova@os.allianz.sk Moyzesova 4 Topol¢any 95501
Grznar Andrej +421948508937; andrej.grznar@os.allianz.sk Moyzesova 4 Topol¢any 95501
Kovesdi Istvan +421908931229; istvan.kovesdi@os.allianz.sk Hlavné namestie 1 Tornala 982 01




Stecak ( Biackova ) Monika ‘+421907971596 monika.stecak@os.allianz.sk M.R. Stefanika 29 Trebisov 07501
Stefan Vazovan, s.r.o. +421903775468; stefan.vazovan@os.allianz.sk Legionarska 14 Trencin 91101
Michaela Bartalosova, s. r. o. +421911374467; michaela.bartalosova@os.allianz.sk  |M. Rdzusa 1471/32 |Trendéin 91101
Roman Skunda, s.r.o. +421917123218; roman.skunda@os.allianz.sk Mierové nam. 14 Trencin 91101
Karel Rébert +421907500803; robert.karel@os.allianz.sk Halenarska 17 Trnava 91701
Vavrova Magdaléna +421944541547; magdalena.vavrova@os.allianz.sk Paulinska 7019/17 Trnava 91701
Rozenberg Oleg, Mgr. +421905839314; oleg.rozenberg@os.allianz.sk Pekarska 31 Trnava 917 01
Daniela Balkova, s. r. o. +421905133184; daniela.balkova@os.allianz.sk M.R.Stefanika 5 Trstend 02801
Daniela Balkova, s. r. o. +421905133184; daniela.balkova@os.allianz.sk SNP 160/1 Trstena 028 01
Antoni Jaroslava +421908856766; jaroslava.antoni@os.allianz.sk Horné Rakovce 34 Turcianske Teplice 03901
Ing. Zelmira Bielikova, MBA s.r.0. +421917778209; zelmira.bielikova@os.allianz.sk Kollarové 1873/43 Turcianske Teplice 03901
Daniela Balkova, s. r. o. +421905133184; daniela.balkova@os.allianz.sk Vojtassakova 541/4 |Tvrdosin 027 44
Jaczkova Anabela +421915963425; anabela.jaczkova@os.allianz.sk Hlavnd 349 Velké Kapusany 079 01
Iveta Ocenasova Weisenpacherova iveta.ocenasovaweisenpacherova@o
S.r.o. +421917206869; s.allianz.sk Banicka 15 Velky Krtis 99001
Ing. AlZbeta Filipova s. r. o. +421903238242; alzbeta.filipova@os.allianz.sk 3677/12C Velky Meder 93201
Ostrozlik Michal +421915873746; michal.ostrozlik@os.allianz.sk Hlavna 155/19 Vrable 95201
Duklianskych hrdinov
Plchy Katarina +421915963206; katarina.puchy@os.allianz.sk 2473,7/A Vranov nad Toplou 09301
Mikdczi Martina +421905952643; martina.mikoczi@os.allianz.sk M.R.Stefénika 135 Vranov nad Toplou 09301
Bako Marian +421905408549; marian.bako@os.allianz.sk 491/10 Vrbové 92203
Zdravotné stredisko
Viera Tisonova, s. r. o. +421915822222; viera.tisonova@os.allianz.sk Zakamenné 55 Zakamenné 029 56
Zuzana Vendéghova s. r. o. +421905488783; zuzana.vendeghova@os.allianz.sk Zelezni¢na 133/5 Zemianska Olca 946 14
Mgr. Maridn Mazuch s.r.o. +421903400055; marian.mazuch@os.allianz.sk J.Krdla 3 Zlaté Moravce 95301
Nahalkova Zlata +421907912600; zlata.nahalkova@os.allianz.sk J.Kozaceka 5 Zvolen 960 01
Ing. Adriana GabriSov3, s.r.o. +421918147189; adriana.gabrisova@os.allianz.sk Ndmestie SNP 75/26 [Zvolen 960 01
Baranyaiova Lydia +421902314418; lydia.baranyaiova@os.allianz.sk Mierova 17 Zeliezovce 93701
Nagy Eva +421915740157; eva.nagy@os.allianz.sk Mierova 2/A Zeliezovce 93701
Namestie Matice
Mgr. Andrea Kos¢ova s.r.o. +421902923236; andrea.koscova@os.allianz.sk Slovenskej 21 Ziar nad Hronom 965 01




Ing.Ludmila Koniarova, s. r. o. +421918464401; ludmila.koniarova@os.allianz.sk Narodna 28 Zilina 01001

Zaborska Alena +421905976250; alena.zaborska@os.allianz.sk Predmestska 8537/2B |Zilina 01001
Ulica Republiky

Ing.Zuzana Varmeck3, s.r.o. +421907236902; zuzana.varmecka@os.allianz.sk 1050/14 Zilina 01001




